LOTE II - MATERIAL DE EXPEDIENTE

LOTE III - MATERIAL DE ESCRITÓRIO 2

SEQ.
CAT.
MAT.

ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE DE

MEDIDA
QTD. 1ª

ENTREGA
QTD.

MÍNIMA
QTD.

GLOBAL

01

615588

Descrição do Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA: AZUL CAPACIDADE MÍNIMA DE ESCRITA DE 1.200 M (MIL E DUZENTOS
METROS) SEM FALHAS E BORRÕES.
Especificações Técnicas Mínimas:

Composição: resinas termoplásticas; Ponta metálica; Esfera: carbeto e tungstênio;
Material corpo: poliestireno ou polietileno
Tinta: resinas, corantes, solventes e espessantes.
Tampa: sim

[...]

Forma fornecimento: 1 unidade

Marcas de referência:  Bacchi, Tilibra, Cis igual ou similar

VALOR UNITÁRIO R$:

VALOR TOTAL R$:

VALOR GLOBAL R$:

Un 20    

III

01 615588

Descrição do Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA: AZUL CAPACIDADE
MÍNIMA DE ESCRITA DE 1.200 M (MIL E DUZENTOS METROS) SEM
FALHAS E BORRÕES.

Especificações Técnicas Mínimas:

Composição: resinas termoplásGcas; Ponta metálica; Esfera:
carbeto e tungstênio;

Material corpo: poliestireno ou polietileno

Tinta: resinas, corantes, solventes e espessantes.

Tampa: